
 
 
 
 
 
Koncernen Halmstads Energi och Miljö AB är det ledande energi- och miljöföretaget i 
Halmstadsregionen och ägs till 100 % av Halmstads Kommun. Vi omsätter ca 1 miljard kr 
och har ca 250 anställda. Som kommunens bredaste, samhällsnyttiga företag arbetar vi för 
våra kunders och miljöns bästa inom såväl avfall, återvinning, fjärrvärme, fjärrkyla, el och 
energitjänster som infrastruktur. 
 

 

HALMSTADS ENERGI OCH MILJÖ SÖKER 

Skiftgående drifttekniker/-ingenjör 
 
 
Produktionsavdelningen på Halmstads Energi och Miljö driver ett antal 
produktionsanläggningar där det produceras el, fjärrkyla och fjärrvärme.  
Vårt team på Kristinehedsverkets avfallseldade kraftvärmeanläggning med 
avancerad rökgasrening, el- och hetvattenproduktion består av 25 
personer. 
 
Till Kristinehedsverket söker dig som vill arbeta med styrning och övervakning av avfallsverkets 
förbränningsprocess med tillhörande kraftvärmeproduktion och rökgasrening. I arbetsuppgifterna 
ingår att skriva dagrapporter, felrapportering och att föra journaler. Du deltar i förekommande 
reparations- och underhållsarbeten.  
 
Du bör ha lämplig högskoleutbildning och gärna några års erfarenhet från storskalig 
energiproduktion eller processindustri. Det är också viktigt att Du tycker om att arbeta i grupp och 
har lätt för att samarbeta med andra människor.  
 
Då arbetsplatsen är mansdominerad ser vi gärna kvinnliga sökande. 
 
KONTAKTPERSONER 
Lena Brantberg, personalkonsult, BraPersonal, 035-463 20, 0703-50 89 09 
Mats Bergenhem, produktionschef, HEM, 035-191 551 
 
FACKLIGA REPRESENTANTER 
Åke Linderoth, LEDARNA, 035-191 595 
Mikael Arvidsson, SACO, 035-191 506 
Patrik Dimfelt, SEKO, 035-190 449 
 
ANSÖKAN 
Märk ansökan ”HEM Skiftgående Drifttekniker/-ingenjör” 
Vi tillämpar löpande urval så vill vi gärna ha din ansökan snarast. 
Välkommen med din ansökan till drifttekniker-hem@brapersonal.nu eller 
BraPersonal Sverige AB, Pilefeltsgatan 73, 302 50  Halmstad 
 
I rekryteringen samarbetar vi med BraPersonal. Anställning sker direkt på Halmstads Energi och 
Miljö. 
 
 
 


